Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Санкт-Петербург 16320 архетипа ИВДИВО ИВ Аватара Синтеза Мория ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 02.04.2025
Утверждено ИВАС КХ
Присутствовали:
1. Тураева С.
2. Славинский Д.
3. Полякова О.
4. Шатохина М.
5. Ярлыкова О.
6. Сборнова В.
7. Шатохин А
8. Власова Н
9. Анттила С.
10. Агаркова Л.
11. Смолова Л
12. Бодня Г.
13. Савельев С.
14. Лазарева Е.
15.  Воронова Т
16. Терешкова Н
17. Демяник И
18. Худолей И.
19.  Герасимова Л.
20. Воронов В
21. Ярлыкова В
22. Фадеева И
23. Клыкова Е.
24. Крывченко Е
25. Фархутдинова Е
26. Товстик Т
27. Качанова А.
28. Дорошенко Л.
29. Попова Р
30. Артемьева Н
31. Семенихина О.
32. Ларионов К
33. Сорокина Н
34. Сборнов А
35. Нэнс Н
36. Ильина Е
37. Волкова М
38. Быкова Н
39. Сапьянов С
40. Аватарова Ф.
41.  Король О
42. Нигматуллина А

Состоялись
1. Утверждены члены ревизионной комиссии Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург для ревизионной проверки в мае 2025 года в составе: Бодня Г., Чернышовой И., Клыковой Е., Крывченко Е., Милованкина А.
2. Состоялось обсуждение и доработка сложенной Четверицы Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург на 2025-2026 синтез-год.
3. Преображён Совет ИВО и Синтез Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург обновлением Организаций ИВДИВО и новым явлением Должностных Полномочий Аватаров Совета ИВО.
4. Обновлены Науки Организаций в Столпе Подразделения.
5. Состоялась разработка Тез Части и Организации Служения, рассмотрен ракурс Реализаций Организации Служения.

Решения
1. Утверждены члены Ревизионной комиссии Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург для ревизионной проверки в мае 2025 года.

Голосования
За: 42
Против: 0
Воздержались: 0

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Валентина Сборнова